
Сводный протокол призеров и победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _праву___ 

за 2025 – 2026 учебный год 

в _МБОУ «Гимназия № 2»___ 
наименование ОО 

 

Победители 

№ 

п/п 

Класс ФИО Количество 

баллов 

Процент 

выполненных 

заданий 

1. 9 Слобожанинов Алексей Дмитриевич 42 60 

2. 10 Мурзинова Анастасия Игоревна 79 79 

3. 11 Моносова Кира Алексеевна 91 91 

4.     

5.     

6.     

7.     

Призеры 

№ 

п/п 

Класс ФИО Количество 

баллов 

Процент 

выполненных 

заданий 

1. 9 Жукова Пелагея Владимировна 40 58 

2. 10 Александров Савва Эдуардович 51 51 

3. 11 Минина Виктория Павловна 90 90 

4.     

5.     

6.     

7.     
 Победителем или призером школьного этапа всероссийской олимпиады  считается участник, набравший более 50%. 

 Количество победителей должно составлять не более 8% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету.  

 Количество победителей и призеров должно составлять не более 30% от общего числа участников школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету.  


